2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19 июня 2018 года                                                                                                №  117-р

(                                                                   (
На основании п. 6 Постановления Правительства РФ от 09 января 2014 года № 10                    «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи                                с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»:

1.Утвердить прилагаемое Положение о сообщении муниципальными служащими  администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области о получении подарка в связи   с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,  вырученных от его реализации.

2.Признать утратившим силу распоряжение от 25.05.2015  № 62-р «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими своих служебных (должностных) обязанностей».

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                   Д.Н. Левашов
Об утверждении Положения                           о сообщении муниципальными служащими администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области о получении подарка   в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано                          с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации